
[文書の引用文や注目すべき箇所

の要約を入力してください。テキ

スト ボックスは文書のどの位置

にも配置できます。抜粋用テキス

ト ボックスの書式を変更するに

は、[テキスト ボックス ツール] 

タブを使用します。] 

 イルミ音楽工房 おんがく教室  
 

Ｐｉａｎｏ
ぴ あ の

生徒募集  

新しい風が吹く春がやってきました。 

春風と共に貴方の中に眠る懐かしい音を探しに、ピアノを始めてみませんか？ 

＊幼児（3歳位）のお子様～＊大人の方まで、初級から上級の方まで、丁寧にご指導致します。 

 💛 車で 10 分位の方でしたら送迎もしておりますので、お気軽にご相談ください。💛 

＊【お教室の住所】 川崎市麻生区栗木 3丁目 2－63（（おおしばら公園手前右折 2軒目） 

＊【電話】  044-986-7241（鈴木まで）          【メール】  mirui37@ezweb.ne.jp 

【URL】 http://ilumi-ongaku.com   ＊今年は発表会を７月に開催予定（１年おきに開催） 

＊【講師】 鈴木直美（国立音楽大学卒・みるいみなの名で、シンガーソングライターとしても活動） 

     ２０１７年 みるいみなオリジナルソングソロアルバムＣＤ「ホモ・モビリタス」製作 

＊【入会費】5000円（春のキャンペーンにつき今年 3月～7月までにご入会の方は半額 2500円） 

＊【お月謝】幼児の方初級（月）7000円より、小学生・大人 初級（月）8000円より、 

        グループレッスン初級（初級・5000円より） 

＊【レッスン形態】  個人レッスン 月 3回 １レッスン５０分程度 

           グループレッスン （大人の方のみ）月 2回 １レッスン 50分程度 

      💛今年より、携帯に便利なロールピアノを使用したグループレッスンも始めます。💛 

  （ロールピアノの方は、月 2回、１レッスン４０分程度のグループレッスンで、月 3000 円になります） 

＊この他にも、ご相談により、レッスンの形を変えることも可能です。お気軽にお申し出ください。 

＊詳細につきましては、お電話・メールにてお問い合わせくだされば幸いと存じます。 

＊無料お試しレッスンも致しますので、ご遠慮なくお申し込みください。＊  

                  

＊ミニ発表会・クリスマス会も開

催し、会員の皆様同士の親睦を深

めております。 

＊３匹のわんこ達と共にに皆様の

ご来場を、お待ちしております。 

 

＊イルミ音楽工房おんがく教室 

主宰・講師  鈴木直美 

＊発表会は、2年毎に開催、今年は 7月に開催。その他、ヤ

マハグレード、音大受験保母・幼稚園の先生のピアノテス

ト等にも対応。 

 春のメロデイーを探しにピアノの森を探検にゆきまし

ょう！ 

 皆様のご入会を心よりお待ち申しあげます！ 

 

 

mailto:mirui37@ezweb.ne.jp
http://ilumi-ongaku.com/

